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Ústav Dálného východu 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Jméno a příjmení: 
Studijní obor: 

Tereza Břendová 
Japonská studia 

Název práce: 
Oponent: 

Fukuzawa Jukiči jako jeden z typů intelektuála doby Meidži 
Martin Tirala 

Hloubka přístupu k tématu, schopnost stanovit a naplnit cíle práce (7 b) 
Logická stavba práce (6 b) 
Práce s literaturou včetně citací (5 b) 
Stylistická úroveň (4 b) 
Úprava práce (text, tabulky, obrazová příloha) (3 b) 
CELKEM 

Hodnocení: výborně: 21-25 b., velmi dobře: 16-20 b., dobře: 11-15 b. 

Celkové hodnocení: výborně 

Otázky k obhajobě: 

Bodové 
hodnocení 

6 
5 
5 

3 
3 

22 

1. Ve své práci popisujete vztah Fukazawy ke společnosti Meirokuša. V čem vidíte hlavní 
příčiny zániku jejího časopisu? Nemohly jimi být také vnitřní rozpory? 

2. Jakou roli podle vás sehrál Fukuzawa v dějinách japonské literatury? 

Datum: 17. února 2010 

Podpis oponenta 


